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(Inf. wł.). Koło Gospodyń Wiejskich ze Żdanowa - malowniczej wioski położonej w Górach
Bardzkich - będzie reprezentowało Dolny Śląsk w finale V edycji Konkursu dla KGW, w
którym główną nagrodę funduje żona prezydenta RP Agata Kornhauser-Duda - jest to kwota
10 tys. zł. Za II miejsce przewidziano 6 tys. zł, zaś za III - 4 tys. zł (też brutto), do tego
okollicznościowe  statuetki  i  listy  gratulacyjne.  Pozostali  finaliści  z  16  reprezentantów
poszczególnych województw zostaną wyróżnieni m.in. kwotami po 1,5 tys. zł.

"Boże Narodzenie dawnie i dziś" to temat ogólnopolskiego konkursu, którego finał nastąpi w czerwcu
br. Skierowano go do kół gospodyń wiejskich, których zadaniem było i jest przedstawienie gawędy o
dawnych i  współczesnych zwyczajach świątecznych swojego regionu, zaprezentowanie 5 potraw
konkursowych  (dwie  potrawy  tradycyjne,  regionalne;  jedna  potrawa  autorska;  zupa;  potrawa
słodka/ciasto) oraz własnoręcznie wykonane ozdoby (1 ozdoba tradycyjna 1 ozdoba współczesna), a
także wykonanie kolędy lub pastorałki.

Komisja konkursowa właśnie poinformowała, że finalistami zostali: KGW Żdanów z województwa
dolnośląskiego,  KGW  w  Czemlewie  z  województwa  kujawsko–pomorskiego,  KGW  Górczanie  w
Górkach z województwa lubelskiego, KGW „Muszkowianki” w Muszkowie z województwa lubuskiego,
KGW w Nowym Jasieniu „Jasienianki” z województwa łódzkiego, Stowarzyszenie KGW „Ulinianki” w
Ulinie Wielkiej z województwa małopolskiego, KGW w Niemojkach z województwa mazowieckiego,
KGW  w  Hajdukach  Nyskich  z  województwa  opolskiego,  KGW  w  Harasiukach  z  województwa
podkarpackiego, KGW w Długołęce z województwa podlaskiego, KGW w Lubieszewie „Słoneczny
Poranek”  z  województwa  pomorskiego,  KGW  w  Bukowie  z  województwa  śląskiego,  KGW
"Głazowianki”  z  województwa  świętokrzyskiego,  KGW  w  Wielkim  Dworze  "Super  Babki"  z
województwa warmińsko–mazurskiego,  KGW w Wyrzece z  województwa wielkopolskiego i  KGW
Smoleń z województwa zachodniopomorskiego.
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